s =l Federacao De Motociclismo Do Estado De Mato Grosso Do Sul
2° ETAPA DO CAMPEONATO ESTADUAL SUL-MATO-GROSSENSE DE MOTOCROSS 2023

Rio Verde-ms

22 ETAPA CAMP. SUL MATO GROSSENSE MX2023
Provas Oficiais Rio Verde - MS 0,000 Km

MX3 NACIONAL 02/04/2023 13:15 . . . .
Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:21:32

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
5 1:02.442 +0.661 14:28:16.208 (44) ROGERIO HENRIQUE
(0) Diego Fernando pich 6 1:01.781 14:29:17.989 1 1:05.382 14:23:42.612
1 1:02.328 +0.684 14:23:35.592 7 1:03.407 +1.626 14:30:21.396
2 1:02.804 +1.160 14:24:38.396 8 1:02.627 +0.846 14:31:24.023 (27) Carlos Alencar
3 1:01.833 +0.189 14:25:40.229 9 1:03.398 +1.617 14:32:27.421 1 1:04.715 14:23:43.507
4 1:01.870 +0.226 14:26:42.099 10 1:03.893 +2.112 14:33:31.314
5 1:02.397 +0.753 14:27:44.496 11 1:03.905 +2.124 14:34:35.219
6 1:01.657 +0.013 14:28:46.153 12 1:02.418 +0.637 14:35:37.637
7 1:01.790 +0.146 14:29:47.943 13 1:01.990 +0.209 14:36:39.627
8 1:01.644 14:30:49.587
9 1:01.853 +0.209 14:31:51.440 (444) Marcelo Pereira Falcéo
10 1:03.179 +1.535 14:32:54.619 1 1:13.642 +8.724 14:23:51.888
11 1:01.993 +0.349 14:33:56.612 2 1:13.263 +8.345 14:25:05.151
12 1:02.011 +0.367 14:34:58.623 3 1:06.645 +1.727 14:26:11.796
13 1:02.046 +0.402 14:36:00.669 4 1:05.397 +0.479 14:27:17.193
5 1:04.918 14:28:22.111
(200) Jeam avelino 6 1:10.586 +5.668 14:29:32.697
1 1:04.172 +3.153 14:23:38.391 7 1:08.317 +3.399 14:30:41.014
2 1:02.860 +1.841 14:24:41.251 8 1:07.234 +2.316 14:31:48.248
3 1:03.213 +2.194 14:25:44.464 9 1:08.793 +3.875 14:32:57.041
4 1:02.820 +1.801 14:26:47.284 10 1:07.857 +2.939 14:34:04.898
5 1:01.576 +0.557 14:27:48.860 11 1:10.587 +5.669 14:35:15.485
6 1:02.245 +1.226 14:28:51.105 12 1:12.098 +7.180 14:36:27.583
7 1:01.019 14:29:52.124
8 1:01.822 +0.803 14:30:53.946 (900) EVANDO SILVA
9 1:02.248 +1.229 14:31:56.194 1 1:08.180 14:23:52.623
10 1:01.838 +0.819 14:32:58.032 2 1:10.938 +2.758 14:25:03.561
1 1:02.290 +1.271 14:34:00.322 3 1:09.288 +1.108 14:26:12.849
12 1:01.628 +0.609 14:35:01.950 4 1:09.458 +1.278 14:27:22.307
13 1:02.088 +1.069 14:36:04.038 5 1:08.529 +0.349 14:28:30.836
6 1:08.542 +0.362 14:29:39.378
(09) Gedson geraldo sella 7 1:08.485 +0.305 14:30:47.863
1 1:03.748 +2.353 14:23:39.079 8 1:10.342 +2.162 14:31:58.205
2 1:03.424 +2.029 14:24:42.503 9 1:08.962 +0.782 14:33:07.167
3 1:03.878 +2.483 14:25:46.381 10 1:08.669 +0.489 14:34:15.836
4 1:01.770 +0.375 14:26:48.151 11 1:09.582 +1.402 14:35:25.418
5 1:01.575 +0.180 14:27:49.726 12 1:09.949 +1.769 14:36:35.367
6 1:02.268 +0.873 14:28:51.994
7 1:01.395 14:29:53.389 (23) MANINHO
8 1:01.834 +0.439 14:30:55.223 1 1:11.492 +3.717 14:23:51.779
9 1:02.550 +1.155 14:31:57.773 2 1:14.048 +6.273 14:25:05.827
10 1:01.571 +0.176 14:32:59.344 3 1:09.106 +1.331 14:26:14.933
1 1:01.989 +0.594 14:34:01.333 4 1:09.076 +1.301 14:27:24.009
12 1:01.885 +0.490 14:35:03.218 5 1:08.593 +0.818 14:28:32.602
13 1:01.880 +0.485 14:36:05.098 6 1:08.285 +0.510 14:29:40.887
7 1:08.498 +0.723 14:30:49.385
(500) Wagner Mendonga dos Santos 8 1:11.830 +4.055 14:32:01.215
1 1:04.963 +2.026 14:23:46.775 9 1:09.147 +1.372 14:33:10.362
2 1:05.233 +2.296 14:24:52.008 10 1:09.133 +1.358 14:34:19.495
3 1:04.634 +1.697 14:25:56.642 11 1:09.374 +1.599 14:35:28.869
4 1:02.966 +0.029 14:26:59.608 12 1:07.775 14:36:36.644
5 1:02.937 14:28:02.545
6 1:03.232 +0.295 14:29:05.777 (213) Argemiro Talmelli Junior
7 1:03.371 +0.434 14:30:09.148 1 1:08.855 +0.174 14:23:55.805
8 1:03.416 +0.479 14:31:12.564 2 1:13.310 +4.629 14:25:09.115
9 1:03.292 +0.355 14:32:15.856 3 1:09.767 +1.086 14:26:18.882
10 1:04.026 +1.089 14:33:19.882 4 1:09.721 +1.040 14:27:28.603
1 1:03.045 +0.108 14:34:22.927 5 1:10.101 +1.420 14:28:38.704
12 1:03.837 +0.900 14:35:26.764 6 1:08.681 14:29:47.385
13 1:05.462 +2.525 14:36:32.226 7 1:12.280 +3.599 14:30:59.665
8 1:09.820 +1.139 14:32:09.485
(79) Neil 9 1:14.462 +5.781 14:33:23.947
1 1:03.976 +2.195 14:23:44.419 10 1:14.136 +5.455 14:34:38.083
2 1:22.202 +20.421 14:25:06.621 u 1:12.660 +3.979 14:35:50.743
3 1:04.130 +2.349 14:26:10.751 12 1:16.438 +7.757 14:37:07.181
4 1:03.015 +1.234 14:27:13.766
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